Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú

RESULTADO FINAL - Edital nº 37/2021 – GAB/CAMB

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado final dos inscritos para o Curso de
Qualificação Profissional em Cuidados de Idosos, objeto do Edital n°
37/2021-GAB/CAMB:

1. MARIA SIRLEI DE OLIVEIRA

2. VIVIANI SCHMIDT

3. DAIANE WALTER VASCONCELOS

4. ANA CLAUDIA ALVES

5. LILIANE DA LUZ SILVA

6. FRANCIELLE BATISTA ALVES

7. JACIANE RUDOLFO

8. WALKIRIA BARROS

9. FRANCINARA EROTIDES DOS SANTOS

10.MARILENE GARLET

11. LUANA FERNANDA CRAVO

12.ANA PAULA AGUIAR CORREA

13.VANESSA VIEIRA DA SILVA

14.MARCELA ADRIANA VIANA FROES

15.DYANDRA DA SILVA CARVALHO ROMANINI

16.SORAIA ROSANE DE OLIVEIRA

17.BIANCA ANDRESSA FAGANELO SANCHEZ

18.MÁRCIA TAVARES FAGUNDES

19.FABIELI DE FARIA PADILHA

20.DANIELE CRISTINA FERREIRA DIGNER

21.ANA PAULA FERREIRA DE SOUZA

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú

22.NUNDIA MAESKI

23.ELIZEU NASCIMENTO DE SOUZA

24.DEUZIMAR AZEVEDO DA SILVA

25.REGIANE VINHOLI SANTANA

26.RAQUEL SALES

27.LUCIANE RODRIGUES GOLDONI

28.OLERINDO MATHEUS SANTOS DA MATA

29.GRACIELI GOMES

30.YASMIN OLIVEIRA DA SILVA

31.ANA CAROLINI OLIVEIRA DA SILVA

32.VANESSA SANTANA DAS CHAGAS

33.CLAUDETE MATER LOPES

34.MARIZANE FÁTIMA DE FRANÇA

35.JAQUELINE NEVES FAGUNDES

36.SANDRA GÓES DE CARVALHO

37.LIDIA DE CAMARGO MORAES

38.CHRISTIANE GUEDES DE LIMA CAMARGO

39.ANDRIELE ADRIANA BABINSKI

40.NEIVA DE ANDRADE LEMOS

Publique-se,

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/01/2022

RESULTADO Nº 1/2022 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/01/2022 14:18 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: 2105264

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 1
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 RESULTADO 13/01/2022 3a6616d154

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf